[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКУЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2022                                                                                             № 39/4-4
г.Окуловка

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Окуловского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 в единый день голосования 11.09.2022 года

 В соответствии с частью 4 статьи 32 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Территориальная избирательная комиссия Окуловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить количество  подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Окуловского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 (приложение № 1);

2. Установить, что при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Окуловского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 проверке подлежат все представленные в поддержку выдвижения кандидата подписи избирателей.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                  Н.В. Микулевич

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          О.С. Морозова

Приложение № 1
к постановлению Территориальной

избирательной комиссии

Окуловского района

от 20.06.2022  № 39/4-4
Количество
подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Окуловского городского поселения Окуловского муниципального района Новгородской области четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3
	Наименование муниципального образования
	Численность избирателей на 01.01.2015 г.
	Количество
подписей 0,5 % от числа избирателей в избирательном округе, поделенное на число кандидатских мандатов
	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата

	Окуловское городское поселение
5-ти мандатный округ № 3
	3968
	10
	14